
نظام آموزش عالی در ایران طی سال  های اخیر درگیر چالشی اساسی 
کاهش اقبال  است؛ یکی از همین چالش ها بحران علوم پایه و 
ود به دانشگاه به رشته های فنی و مهندسی است.  داوطلبان ور
مساله ای که نیازمند موشکافی، تحلیل و تصمیم گیری از سوی مسئولان 
آموزش عالی کشور است. در این میان نباید از نقش رسانه ها نیز غافل 
یرا آنها با ارائه گزارش و تحلیل ها و پیشنهاد راهکار در این حوزه  شد، ز
می توانند در حد توان به رفع این چالش کمک کنند و فضای عمومی 
جامعه را به سمت مطلوب جهت دهی کنند؛ با این وجود برخی از 
رسانه ها به دنبال گرفتن ماهی از آب گل آلود هستند و بدون در اختیار 
داشتن اطلاعات لازم و حتی جست  و جویی ساده در اینترنت به نوشتن 
تحلیل ها و گزارش هایی روی می آورند که نه تنها به حل این معضل 
کمک نمی کند بلکه نوعی آدرس غلط هم محسوب می شود. رسانه 
سازمان صدا و سیما هم روز گذشته تلاش کرده تا به نوعی  به این 
چالش آموزش عالی بپردازد اما در عمل به بیان چند گزاره نه چندان 
درست خبری اکتفا کرده و قدمی برای اصلاح برنداشته است تا جایی 
که به نظر می رسد صرفا تلاش داشته تا خلاف جریان حال حاضر و 

واقعیت های امروز دانشگاه نقدی نوشته باشد. 

گسترش کمی؛ پاسخی به نیاز پشت کنکوری
در گزارش روزنامه جام جم، نویسنده گسترش کمی آموزش عالی  1 » ی اشتباهی می داند که دانشگاه آزاد »سردمدار را سیاست گذار
آن بوده و با گسترش کمی در دورافتاده ترین مناطق، موجب تنزل جایگاه 
تحصیلات در سطح جامعه شده است. در حالی که کمتر کسی است که 
صف های طولانی کنکور در دهه 60 را فراموش کرده باشد؛ داوطلبانی که 
حتی برای ثبت نام در کنکور هم مجبور به ایستادن در صف بودند و هر 
کت قهوه  ای کنکور جلوی چشم  هایشان رژه می رفت. قبولی در دانشگاه  روز پا
در آن زمان به راحتی امروز نبوده و نیاز بود  دانشگاهی تاسیس شود تا 
ی  پاسخی به این نیاز داوطلبان برای تحصیل در دانشگاه باشد. »برقرار
« همان هدفی بود که دانشگاه آزاد بر  عدالت آموزشی در تمام نقاط کشور
اساس آن ایجاد شد تا بتواند پاسخگوی نیازهای تحصیلی جوانانی باشد 
ی و محروم کشور از آن بی  بهره بودند. هدفی که دانشگاه  که در نقاط مرز
 های دولتی و در راس آن وزارت علوم با وجود ارتزاق از بودجه دولتی از آن 
ناتوان بودند. »گسترش کمی« در ابتدای تاسیس دانشگاه آزاد امکان بزرگی 
را برای داوطلبان ورود به دانشگاه در آن زمان ایجاد کرد و حالا این دانشگاه 
ی جهان«  به پهنه ایران گسترده شده و با عنوان »بزرگ ترین دانشگاه حضور
ی ایران برده است. اقدامی که می توان از آن به  علم را حتی به نقاط مرز

عنوان مصداق بارز تحقق »عدالت آموزشی« نام برد. 

رشد 20 درصدی دانشجویان دانشگاه آزاد 
در سال های اخیر

خالی بودن صندلی های دانشگاه ها و نبود تمایل از سوی  کنکوری ها به انتخاب رشته نیز معضل دیگر آموزش عالی است 2 
که نویسنده روزنامه جام جم به آن اشاره کرده و این معضل را به بحران در 
حوزه »علوم پایه و فنی، مهندسی« ربط داده و آن را هم به گردن دانشگاه آزاد 
انداخته است! نویسنده در این گزارش ادعا کرده »تزلزل در علوم پایه و 
فنی مهندسی« موجب شده »اقبال دانش آموزان و دانشجویان به این رشته ها 
کاهش پیدا کند و حتی دهه هشتادی ها هم دست شان آمده از مدارک 
دانشگاهی به خصوص مدارک دانشگاه های کم اعتبارتری همچون دانشگاه 
آزاد »کار چندانی برنمی آید.« البته عدم تمایل جوانان به ادامه تحصیل در 
یادی است که دانشگاه ها  دانشگاه ها، معضل امروز و دیروز نیست و مدت ز
با این چالش رو به رو هستند. گذشت آن زمانی که دانشگاه های کشور نسبت 
یاد دانشجو گلایه داشتند و نمی توانستند پاسخگوی صف عریض  به تعداد ز
و طویلی باشند که پشت در دانشگاه ها صف کشیده اند. امروز دیگر تب 
مدرک گرایی در جامعه سرد شده و مهم ترین علت آن هم تغییر ترکیب 
جمعیتی در کشور است. ولی با نگاهی به آمارهای منتشر شده در سال های 
اخیر می توان به فاصله معنادار گرایش دانشجویان به تحصیل در دانشگاه 
کز آموزش عالی پی برد. رشد تعداد دانشجویان  آزاد نسبت به سایر مرا
دانشگاه آزاد نشان می دهد که این ادعای نویسنده روزنامه جام جم ادعای 
درستی نیست. جمعیت دانشجویی دانشگاه آزاد از سال 93 تا سال 98 با 
شیب کاهشی مواجه شده بود ولی طی دو سال یعنی از سال 1398 تا 1400 
تعداد دانشجویان دانشگاه آزاد از یک میلیون به یک میلیون و 200 هزار نفر 

افزایش داشته و این دانشگاه شاهد رشد 20 درصدی دانشجویان خود بوده 
است. این مساله نشان می دهد اقبال داوطلبان به تحصیل در دانشگاه آزاد 

کز آموزش عالی افزایش داشته است.  نسبت به سایر مرا

اجرای آمایش در راستای تقویت کیفیت دانشگاه
کتور  دیگری است که در گزارش روزنامه  »کیفیت« در آموزش فا جام جم به صورت تلویحی به آن اشاره شده است. در این 3
گزارش نویسنده »بی اقبالی به رشته های علوم پایه و فنی، مهندسی« را 
نتیجه تربیت »فارغ التحصیلان بیکار و فاقد مهارت« دانشگاه آزاد  دانسته 
که نتوانسته اند در بازارهای کار جذب شده یا در رشته مرتبط با تحصیلات 
خود شاغل شوند. برای پاسخ به این ادعا می توان از سند تحول و تعالی 
دانشگاه آزاد و همچنین سند تحول آمایش کمک گرفت. دانشگاه آزاد بعد 
از گسترش کمی، گسترش کیفیت را به عنوان مهم ترین کلیدواژه و شعار 
در طی سال های اخیر دنبال می کند. دکتر طهرانچی، رئیس این دانشگاه 
وقوع تحول در دانشگاه آزاد اسلامی را یک »باید« می داند که می بایست 
دانشگاهیان آن را رقم بزنند. سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد نیز بر همین 
اساس سال 1400 رونمایی شد. این سند نقطه عزیمت دانشگاه آزاد از گام 
اول )دوره 40 ساله اول( به گام دوم را مشخص کرده و در پایان هرسال میزان 
پیشرفت برنامه های کیفی در سطح واحدها، استان ها و معاونت ها را نیز 
مشخص کرده است. مهم ترین هدف این سند نیاز امروز کشور در حوزه 
آموزش عالی است که از جمله آن می توان به ارتقای کاربردی بودن رشته های 
تحصیلی بر اساس انطباق رشته محل ها و نیازهای آمایشی، ارتقای روزآمدی 
رشته های تحصیلی و محتواهای آموزشی، افزایش کیفیت و اثربخشی 
ی قدرت  فرآیند آموزش مبتنی بر پرورش انواع استعدادها و نهادینه ساز

یکرد حل مساله در فرآیند آموزش اشاره کرد.  ، خلاقیت و رو ابتکار
سند آمایش دانشگاه آزاد را باید قدم دیگری برای افزایش کیفیت دوره های 
تحصیلات تکمیلی در دانشگاه آزاد دانست. مسئولان دانشگاه معتقدند 
ی در امور مختلف آموزشی و پژوهشی دانشگاه باید با نیازهای  سیاستگذار
ی از دانش و درنهایت  جامعه تطبیق داشته باشد تا خروجی آن به بهره ور
ی در حوزه آموزش عالی  اشتغال مناسب مبدل شود. بنابراین سیاستگذار
هنگامی می تواند با موفقیت انجام شود که اقتضائات هر منطقه از کشور 
مدنظر قرار بگیرد و با این حساب نمی توان یک نسخه واحد برای تمام 
دانشگاه های آموزش عالی تجویز کرد. در راستای همین موضوع دانشگاه 
آزاد بحث سند آمایش را در دستور کار خود قرار داد و حالا مدتی می شود 
که اجرای آن شکل جدی تری به خود گرفته است. اتفاقی که پیش از این در 
دانشگاه آزاد شاهد آن نبودیم ولی امروز می بینیم رشته ها و جذب اساتید 
براساس آمایش سرزمینی اتفاق افتاده که اساس آن توجه به نیازهای مناطق 
مختلف، صنایع و وضعیت اقتصادی است. نکته دیگر اینکه بخشی از 

این سند نیز بر آینده سند ملی آمایش سرزمینی متمرکز است. 
دانشگاه آزاد بحث اصلاح رشته ها و سرفصل های دروس را نیز آغاز کرده است؛ 
چراکه مسئولان دانشگاه به خاموش کردن چراغ رشته های کم متقاضی قائل 
نیستند و به غیر از اقبال اجتماعی، بحث مطلوبیت آمایشی که همان نزدیکی 
به بازار کار است نیز مورد توجه مسئولان قرار دارد. دیدگاه دکتر طهرانچی، 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص حذف رشته های کم متقاضی با 
وزارت علوم، تفاوت دارد و اقبال اجتماعی را »کمیت« می داند و معتقد است 
»مطلوبیت اجتماعی« ضلع بعدی است که باید مورد توجه باشد و نمی توان 
آنها را به خاطر نداشتن »اقبال« تعطیل کرد زیرا کشور نیاز به تخصص دارد. 
کتوری است که دکتر طهرانچی  »تغییر روش« در رشته های مهم همان فا
برای افزایش اقبال اجتماعی برای این رشته ها تجویز کرده و معتقد است 
رشته هایی که مطلوبیت نداشته و اولویت آمایشی ندارد نیز باید تغییر کنند. 
بر همین اساس دانشگاه آزاد، کل کشور را به 91 ناحیه تقسیم بندی کرده که 
در این نواحی براساس موقعیت شان تصمیم گیری می کند. راه اندازی سامانه 
کاتب یا همان »سامانه کلاس استاندارد تکمیلی برنامه ریزی درسی« را می توان 
اقدام دیگر دانشگاه آزاد برای افزایش کیفیت دوره های تحصیلی دانست. 
اقدامی که عدالت آموزشی را در بین تمام دانشجویان دانشگاه برقرار کرده تا 
کل بدنه دانشجویی به محتوای آموزشی استاندارد دسترسی داشته باشند. 
یابی  در راستای اجرای سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد که مبنی بر پایش و ارز
کیفیت و کارآمدی دوره های تحصیلی و برنامه های آموزشی بوده سامانه 
کلاس استاندارد تکمیلی برنامه ریزی درسی )کاتب( انجام شده و در راستای 
تحقق بسته کاری ارتقای کیفیت، کارآمدی دوره های تحصیلی بوده است. 

تحقق مهارت آموزی در جریان آموزشی
در گزارش روزنامه جام جم، نویسنده به فارغ التحصیلان بیکار  دانشگاهی اشاره کرده و سهم فارغ التحصیلان دانشگاه های 4

کید کرده، بخش مهمی از دلایل  غیردولتی و پولی را قابل تامل دانسته و تا
بحران در گرایش به رشته های علوم پایه و فنی، مهندسی، مرتبط با همین 
فارغ التحصیلان بیکار است. نویسنده ادعا کرده نتیجه این بی اقبالی، به 
رشد کمی واحدهای دانشگاهی به خصوص دانشگاه آزاد و نگاه درآمدزایی، 
به مساله آموزش عالی بازمی گردد. مساله ای که موجب شده تا امروز با خیل 
فارغ التحصیلان بیکار مواجه شویم! این در حالی است که گویا نویسنده 
چندان با دانشگاه آزاد و اتفاقاتی که به خصوص در چند سال اخیر در این 
مدارس عالی مهارتی؛  ی  راه انداز ندارد.  آشنایی  افتاده،  دانشگاه 
 ... یداد صدرا و ی رو دانشکده های مهارتی، فعالیت های کاربنیان، برگزار

ازجمله اقداماتی است که می توان آنها را در همین مسیر تعریف کرد.
 یک تیر و دو نشان مدارس عالی مهارتی: مهر سال 1398 نقطه عطف 
دانشگاه آزاد در حوزه مهارتی است؛ همان زمان که خبر رسید قرار است 
در دانشگاه آزاد مدارس عالی مهارتی همراه با دوره های کوتاه مهارتی 
ی شوند. چند ماه بعد و در اردیبهشت سال 1399 هم بخشنامه  راه انداز
ی مدارس عالی مهارتی توسط دکتر طهرانچی،  نحوه تاسیس و راه انداز
رئیس این دانشگاه ابلاغ شد. این مدارس به عنوان حلقه واسط، علاوه بر 
ی، مهارت ورزان را آماده  ارائه آموزش مهارت های لازم و ایجاد شرایط کارورز
ورود به بازار کار می کند. در حقیقت مدارس مهارتی با یک تیر دو نشان 
زده اند؛ اول مهارت کافی را به مهارت آموزان آموزش می دهند تا آنها بتوانند 
بعد از فارغ التحصیلی برای خود شغلی ایجاد کرده و بیکار نمانند و در 

گام دوم مشکلات صنایع را حل می کنند. 
تحصیل با یک حامی صنعتی در طرح پویش: سال 1398 اتفاق دیگری 
ی دانشگاه آزاد افتاد و طرحی به نام »پویش« آغاز  نیز در حوزه مهارت آموز
شد. پویش همان طرح تحصیل دانشجو با یک حامی صنعتی است. در 
این طرح دانشجو مطابق با استاندارد صنعت تربیت می شود و در دوران 
تحصیلش مهارت خود را نیز افزایش می دهد. دانشجویان پویشی، تبدیل 

ی توانمندی می شوند که صنعت به  دنبال آن است.  به همان نیرو
ی با طرح های کاربنیان: یکی دیگر از اقدامات دانشگاه آزاد  مهارت آموز
ی ایجاد طرح های کاربنیان است؛ همان طرحی که  در حوزه مهارت آموز
اصطلاحا در آن دانشجویان کار کردن را تمرین می کنند، یعنی در میدان 
یابی  و شرایط واقعی کار قرار گرفته و وضعیت خود را با این این شرایط ارز
یان هم تحصیل می کنند و  می کنند. در فعالیت های کاربنیان دانشجو
هم در محیط واقعی کار تجربیاتی را کسب کرده و با مسائل و مشکلات 
کار آشنا می شوند. نکته دیگر اینکه در حین انجام در این محیط ها 
آموزش های لازم را نیز فرا می گیرند، اقدامی که دانشجویان را یک قدم به 

کسب مهارت نزدیک می کند. 
طرح صدرا مسیر میانبر اشتغال: طرح صدرا را باید نمونه دیگری از اقدامات 
یداد صدرا با  ی دانست. از دی ماه 1401 رو دانشگاه آزاد در حوزه مهارت آموز
، به واحدهای دانشگاهی  هدف معرفی دانشجویان به صنعت و بازار کار
ابلاغ شد تا مسیر میانبری برای رسیدن دانشجویان به بازار کار باشد. 
ی از واحدهای دانشگاه برگزار شده و  یدادهای صدرا در بسیار کنون رو تا
زمینه حضور دانشجویان در صنایع را فراهم می کند تا از یک سو مهارت 
دانشجویان را تقویت کند و از سوی دیگر نیازهای صنایع را پوشش دهد. 
اتصال دانشکده های موضوعی به عرصه های واقعی: در تازه ترین تصمیم 
گیر و شبکه ای  ی در دانشگاه آزاد فرا امسال قرار است بحث مهارت آموز
از دانشکده های موضوعی به عرصه های واقعی متصل شود تا کارآمادگی 
کنون در فضای دانشکده های  دانشجویان تقویت شود. نمونه همین اتفاق ا
تعلیم و تربیت اسلامی آغاز شده است. دانشجویان علوم تربیتی و سایر 
رشته های مورد نیاز در فضای آموزش عمومی در خدمت مدارس سما 
قرار گرفتند تا ضمن فعالیت های آموزشی و پژوهشی همچون دانشجویان 
پزشکی کار در محیط واقعی را تجربه کنند. تمام این اقدامات باعث شده 
هم مدل آموزش از نظری به سمت علمی و مهارتی شیفت پیدا کند و هم 
ی کلاس خلاصه  یست بوم آموزشی دانشگاه به جای اینکه صرفا در برگزار ز
شود کارخانه را کنار خود داشته باشد که نتیجه آن را می توان در بهبود 

وضعیت اشتغال و کارآمادگی دانشجویان دانشگاه آزاد دید. 

آمار اشتغال کدام دانشگاه ها بیشتر است؟ 
طبیعتا تصور بیشتر مردم این است که این که در کجا تحصیل  کثرا هم فکر 5 کنند می تواند ضامن اشتغال آنها در آینده باشد. ا
می کنند دانشگاه های دولتی مسیر امن تری برای رسیدن به آینده شغلی 
علوم،  زارت  و خروجی های  بین  اشتغال  باره  در حرف  شاید  باشد. 
دانشگاه های پیام نور و فنی وحرفه ای و دانشگاه آزاد تصور اشتباهی را نیز 
القا کند که فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد بیکار هستند. درحالی که آمار 
چیز دیگری می گوید. طبق آمارهای موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش 

عالی در زمستان سال 1401 حدود 45 درصد دانش آموختگان دانشگاه آزاد 
سر کار رفته اند. به عبارت بهتر از میان 248 هزار و 623 فارغ التحصیل در 
بازه زمانی سال 96 تا 97 برابر با 110 هزار و 581 نفرشان در بازارهای کار 
کل  از جمعیت  44.48 درصد  که معادل  مشغول شده اند، تعدادی 
دانش آموختگان دانشگاه آزاد است. این آمار درحالی است که روزنامه 
جام جم با عنوان »سهم 40 درصدی تحصیلکرده ها از خیل بیکاران« 
ی فارغ التحصیلان  به صورت غیرمستقیم نقش دانشگاه آزاد در افزایش بیکار

را پررنگ نشان داده است. 

سود فناوری جایگزین جدید شهریه های دانشجویی
یکردهای جدید دانشگاه آزاد غافل شد.  در این میان نباید از رو تا اواخر دهه 90 زمانی که دانشگاه آزاد به لحاظ مالی در مضیقه 6
بود، صحبت از کاهش اتکا به شهریه خنده دار به نظر می رسید اما حالا با 
بزرگ شدن کیک اقتصاد دانشگاه و تنوع بیشتر درآمد، کاهش اتکا به 
یه به یک واقعیت تبدیل شده است. درحالی که سال 98 حدود 84  شهر
درصد درآمد دانشگاه متکی به شهریه دانشجویی بود، این رقم در سال 
ی کنونی برای  ی اخیر دانشگاه به 70 درصد تقلیل یافته و در سال کار کار
رسیدن سهم آن به 52 درصد تلاش می شود. شرکت های دانش بنیان و 
فعالیت های فناورانه درکنار افزایش ارائه خدمات علمی مثل خدمات 
آزمایشگاهی یا کارگاهی یا تقویت دوره های آموزشی ازجمله مواردی است 
کنون در فضای اقتصادی  که در سال های اخیر مورد توجه قرار گرفته و ا
ی که هم  دانشگاه نقش پررنگ تری ایفا می کند، مثلا تاسیس سراهای نوآور
ی را افزایش داد و هم  نقش آفرینی اساتید و دانشجویان در حوزه های فناور
ی در اقتصاد دانشگاه. مسئولان دانشگاه آزاد خرداد 1398  نقش فناور
تصمیم گرفتند ریل دانشگاه را به یک  دانشگاه کارآفرین تغییر دهند. دی 
ی دانشگاه آزاد از  ی و سرای نوآور ماه سال 98، آیین نامه جامع بازار فناور
ی  سوی دکتر طهرانچی ابلاغ و تشکیل این سراها  هدفمند شد. بازار فناور
ی، از مفاهیم سنتی و بومی بازار و همچنین سراهایی که  و سراهای نوآور
در ساختار قدیم بازارهای کشور وجود داشت، گرفته شد. حالا نزدیک 60 
ی در استان ها حول واحدهای مختلف شکل گرفته که نقش  سرای نوآور

اساسی در اشتغال فارغ التحصیلان ایفا می کند. 

رسانه ملی کجای  کار ایستاده؟ 
ی فارغ التحصیلان  چالش های جدی آموزش عالی مثل بیکار یا خالی شدن رشته های علوم پایه یا حتی کاهش اقبال به 7
رشته های فنی مهندسی که هرکدام به نحوی برای کشور و آینده آن می توان 
مساله ساز شود، بیش از آنکه مسائل مناسبی برای دستمایه یک نقد غیرفنی 
و ساده انگارانه به مجموعه ای از آموزش عالی باشد نیازمند تحلیل های 
جدی و موشکافی و صد البته مطالبه گری از مسئولان و دستگاه هاست. 
اما به نظر می رسد رسانه  ملی یا لااقل ارگان رسمی آن به جای کمک به 
آموزش عالی در جهت تعالی هرچه بیشتر که ضامن پیشرفت کشور است، 
کافی و مخدوش آدرس های غلطی ارائه کند  ترجیح داده تا با اطلاعات نا
که تاثیر خاصی نه بر دانشگاه ها خواهد داشت و نه بر حرکت کلی آموزش 
ی و چه در جهت ارائه تحلیل  عالی. رسانه ملی چه در جهت فرهنگساز
و چه از جهت ارائه راهکار و مطالبه گری می تواند نقش متفاوت و متمایزی 

ایفا کند که صدحیف اینچنین نیست. 

7 نکته درخصوص کاهش دانشجویان فنی  و علوم پایه، دانشگاه آزاد و...
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شرکت ملی گازایرانآگهیمناقصهعمومیدومرحلهای
شرکت پالایش گاز ایلام

                نوبت اول

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از 
طریق مناقصه عمومی تامین نماید.

1403/07 شماره مناقصه:
خرید HART Communicatorموضوع مناقصه:

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
یال)مناقصه(:  به میزان: 958،000،000 ر

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
 ضمانتنامه بانکی)مناقصه(:

یافت اسناد از سامانه  آخرین مهلت در
ستاد توسط مناقصه گران:

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد 
توسط مناقصه گران:

1403/01/28 

1403/02/09 

یابی کیفی و  یخ اعلام نتیجه ارز تار
کات الف: گشایش پا

یابی فنی: یخ اعلام نتیجه ارز تار

1403/02/10 

1403/02/18 

کات مالی »ج«: یخ گشایش پا  1403/02/25تار
یافت اسناد الکترونیك:  www.setadiran.irآدرس در

: آدرس پستی مناقصه گذار
ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی 
144-69361 / کدپستی 6937170110 /

دبیرخانه کمیسیون مناقصات
* مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 

32912850-084 )دبیرخانه کمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.

 روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام
شماره شناسه 1687972 -  53168264

آگهیارزیابیکیفیمناقصهگران
عمومییکمرحلهای

شرکت گاز استان زنجان
)سهامی خاص(

نوبت دوم

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد جهت انجام پروژه تعویض حصار ایستگاه های 
- سلطانیه و تهیه مصالح و احداث ساختمان نگهبانی در  CGS صائین قلعه- چرگر
داخل CGS صائین قلعه را به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
مناقصه برگزار نماید: کلیه مراحل برگزاری مناقصه )اعم از اسناد مناقصه، دعوت نامه ها، 
...( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس   اصلاحیه ها و
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند. 
 : الف ( شرح مختصر کار

- سلطانیه و تهیه مصالح و  تعویض حصار ایستگاه های CGS صائین قلعه-چرگر
احداث ساختمان نگهبانی در داخل CGS صائین قلعه 

مدت انجام کار 180 روز می باشد.
پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

ب ( شرایط متقاضی:
دارا رتبه 5 و بالاتر در رشته ابنیه و ساختمان

- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21، 
«  رعایت تمامی  با موضوع »مدیریت تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار
ــه پیوست اسناد  مفاد بخشنامه فوق الذکر الزامی است.)ضمنا بخشنامه فوق ب

مناقصه می باشد.(

یالی پروژه: 66.909.698.440 ریال )به حروف: شصت وشش میلیارد و نهصد  - برآورد ر
و نه میلیون و ششصد و نودوهشت هزار و چهارصد و چهل ریال(

 ج ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارک:
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

 WWW.setadiran.ir دولت )ستاد( به آدرس
)بخش مناقصه( نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمان بندی زیر 

اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 1403/01/26 لغایت 1403/01/29

- مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت 8:30 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/02/13
گهی )هر دو نوبت( به عهده برنده مناقصه می باشد. * ضمنا هزینه درج آ

د ( مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 024-33146225 
واحد تنظیم پیمان امور قراردادها شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.

 بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق امضای الکترونیکی مورد تایید می باشد.
گهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی ))شانا(( به آدرس,  ** توضیح: این آ

 www. shana.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 http: iets. mporg.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس WWW.setadiran.ir  

درج گردیده است.
روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان
شماره شناسه 1687761


